
        Муниципальное казённое общеобразовательное учреждение 

«Кашинская средняя общеобразовательная школа» 

 имени Героя России А.И.Сугакова 

Алтайского края Алейского района 

 

Приказ 

 о закреплении наставнических пар/групп   

 

26.08.2022 № 19-о 

 

 

В соответствии с дорожной картой (планом мероприятий) по 

реализации Положения о системе наставничества педагогических 

работников МКОУ «Кашинская СОШ»__имени героя России 

А.И.Сугакова  , утвержденной приказом от 26.08.2022 № 18-о 

 п р и к а з ы в а ю: 

 

1. Закрепить с «01» сентября 2022г. по «31» мая 2022 г. 

наставнические пары:  

Андреева Т.А.- Сигарёва К.Д. 

Основание: согласие Андреевой Т.А, дополнительное соглашение к 

трудовому договору Андреевой Т.А, согласие Сигарёвой К.Д. 

2. Закрепить с с «01» сентября 2022г. по «31» мая 2022 г. 

наставнические группы:  

учитель Андреева Т.А (наставник); 

учитель  Сигарёва К.Д. (наставляемый); 

Основание: согласие Андреевой Т.А, дополнительное соглашение к 

трудовому договору Андреевой Т.А, согласие Сигарёвой К.Д. 

 

3. Куратором наставнических пар назначить –Радченко Л.В.,и.о. 

директора школы. 

4. Куратору организовать разработку и утверждение 

персонализированной программы наставничества до 20.09.2022 г.  

5. Контроль исполнения приказа оставляю за собой. 

 

 

 

И.о директора школы Радченко Л.В. 


